



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



# **Bolander, Vojens ApS**

Rådhuscentret 35

6500 Vojens

**CVR-nr. 31 59 00 43**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019

---

Allan Bolander  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bolander, Vojens ApS Rådhuscentret 35 6500 Vojens
	CVR-nr.: 31 59 00 43
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Haderslev
<b>Direktion</b>	Allan Bolander
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består at drive tøj- og skoforretning, handel og anden efter direktørens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 69.238, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.336.001.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.066.657</b>	<b>1.031.823</b>
Personaleomkostninger	1	-963.721	-953.638
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>102.936</b>	<b>78.185</b>
Finansielle indtægter	2	93.710	92.373
Finansielle omkostninger	3	-111.106	-26.571
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.540</b>	<b>143.987</b>
Skat af årets resultat	4	-16.302	-28.806
<b>Årets resultat</b>		<b><u>69.238</u></b>	<b><u>115.181</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	52.600
Overført resultat		15.238	62.581
		<b><u>69.238</u></b>	<b><u>115.181</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Varelager		702.268	698.592
<b>Varebeholdning i alt</b>		<b>702.268</b>	<b>698.592</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.879	123.312
Andre tilgodehavender		179.827	180.840
Selskabsskat		1.220	18.969
<b>Tilgodehavender</b>		<b>230.926</b>	<b>323.121</b>
Værdipapirer		284.453	387.107
<b>Værdipapirer</b>		<b>284.453</b>	<b>387.107</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.846.325</b>	<b>1.724.679</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.063.972</b>	<b>3.133.499</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.063.972</b>	<b>3.133.499</b>



## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.157.001	2.141.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.600
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>2.336.001</u></b>	<b><u>2.319.364</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.232	232.641
Anden gæld		620.739	581.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>727.971</u></b>	<b><u>814.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>727.971</u></b>	<b><u>814.135</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.063.972</u></u></b>	<b><u><u>3.133.499</u></u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	935.755	928.129
Andre omkostninger til social sikring	18.485	16.809
Andre personaleomkostninger	9.481	8.700
	<b>963.721</b>	<b>953.638</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>93.710</u>	<u>92.373</u>
	<b>93.710</b>	<b>92.373</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.106</u>	<u>26.571</u>
	<b>111.106</b>	<b>26.571</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.302	28.908
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-102</u>
	<b>16.302</b>	<b>28.806</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.141.763	-52.600	2.214.163
Betalt ordinært udbytte	0	0	52.600	52.600
Årets resultat	0	15.238	54.000	69.238
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.157.001</b>	<b>54.000</b>	<b>2.336.001</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med indkøbsforening er kr. 199.355 af likvide beholdninger indsat på spærret konto.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Allan Bolander, Dyssebakken 115, 6500 Vojens

#### Transaktioner

Selskabet har i året ikke haft følgende transaktioner med nærtstående parter.
